Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 40/SEAF/2017

O Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
artigo 97, parágrafo 4º, da Lei Complementar n° 04, de 15 de outubro de 1990;

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar a Escala de Férias dos servidores da Secretaria de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários -
SEAF, período aquisitivo 2016/2017, para o exercício de 2018.

JANEIRO

AMANDA FERRARI CORDEIRO

CARLOS GUSTAVO OLAVARRIA DE MELLO

CÉSAR AUGUSTO DE ALMEIDA

EDER AZEVEDO RAMOS

EDITE VALADARES DA SILVA

EDUARDO SILVA DANTAS

GEOVAN LEONARDO GETTEN

GUSTAVO NADAF FILGUEIRAS

INDIRA ASHANT MARTINS MESSIAS
NASSER

KAREN SAKAMOTO GARCIA LEIDIANE
LOPES DA SILVA

LUCIANO GOMES FERREIRA

LUZINEI ALONSO OLIVEIRA MAGALHÃES
SERRA

MAGDA DA FONSECA CHAGAS

MICHELLE MARTINS CUNHA

MILENNA DEBORA DUARTE SILVA

RAUL RIBEIRO TEIXEIRA NETO

SELMA RODRIGUES DE MORAIS

VÂNIA ÂNGELA KOHL

FEVEREIRO

CÉLIA REGINA GONÇALVES DE
SANTANA

LEONARDO VIVALDINI DOS
SANTOS

MAX PAULO MENDES

RENAN NAVES BRAGA

VALTEMBERG JOSÉ SOUZA
OLIVEIRA

MARÇO

RAFAEL DE ANDRADE CARVALHO
ROSSETTI

RODRIGO DE OLIVEIRA
ALVARENGA

WELLER MARCUS DA SILVA
FERREIRA

ABRIL

GIULIANO THIMOTÉO MEDEIROS COUTO

LUZIA GONÇALINA DA SILVA

MÁRCIA ALESSANDRA GARCIA
MAGALHÃES

MOISÉS BONDESPACHO SANTANA
MARTINS

SIMONE SCARDUA PEREIRA

WILLIAN CAMPOS VICTOR DA SILVA

MAIO

IRACEMA ARAÚJO RAMOS

KATIA SANT’ANA

MARCOS ROBERTO SANTOS E
SILVA

JUNHO

ADRIANE DOS SANTOS TAVARES

ANA CLEIA SILVA CAMPOS

DORACI MARIA DE SIQUEIRA

TAÍS DA SILVA VIEIRA

MICHELLE DA SILVA
BREKENFELDES

JULHO

ANDRÉ RODRIGUES DOS SANTOS

ANDREA LEITE

CARLOS GONÇALVES SERAPIÃO

CENIRA BENEDITA EVANGELISTA

DANIEL CARVAIS DA SILVA PIMENTEL

JORDANNA DE BARROS VASCONCELOS

LETÍCIA CRISTINA XAVIER DE FIGUEIREDO

LÍVIA THEODORO MENDONÇA DO AMARAL

PAULO HENRIQUE VICTOR DE MATOS

AGOSTO

ANTÔNIO JONATAN LIMA
SETÚBAL

CRISTOVÃO LEITE BEZERRA
SEGUNDO

HEUKE APARECIDA RAMOS
CAPISTRANO

JOSÉ LEMOS DA SILVA

ROSENIL DA CONCEIÇÃO SILVA

VINÍCIUS ALEXANDRE
SCHUSSLER

SETEMBRO

BENEDITO ROSEMIL DA SILVA

CORGÉSIO RIBEIRO
ALBUQUERQUE

JANICE NAGEL RODRIGUES

KAMILLA MELLO DE LIMA

KLEBER ROGERIO LEITE DA SILVA

LEONARDO DA SILVA RIBEIRO

LINDISEY CATARINA DE SÁ

LUIZ HENRIQUE ARAÚJO
CARVALHO

REJANE SOARES GUSMÃO

OUTUBRO

MARCOS VENEGA

RAFAEL SOUZA OLIVEIRA

RIVÂNIA SILVA PASSOS COUTINHO

TAMMY GABRIELLY GONÇALVES
FERREIRA

NOVEMBRO

GEORGE LUIZ DE LIMA

SIRLENE GARCIA DE PAULA

SUELME EVANGELISTA
FERNANDES

VANESSA QUEIRÓS PINTO

WILLIAN TELL SOUZA LIMA

DEZEMBRO

ÉDEN VINÍCIUS DA SILVA
CAVALIERI

LUIS FERNANDO MESADRI

CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários, em Cuiabá - MT, 18/12/2017

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4c0cf68

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4c0cf68

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:31:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial